

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-режиссерского развития детей Колпинского района Санкт-Петербурга

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	26	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	26	2	0	0	0	0
из них женщины	21	23	0	21	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инициальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Планируемый размер оплаты труда (руб/мес)	Ежегодный дополнительный плановый отпуск (дней)	Средняя продолжительность рабочего времени (дней/мес)	Можно ли другие работники выполнять работу (да/нет)	Психофизиологические показатели (дней)	Дополнительное обследование (дней)	
		класс 3	класс 4	класс 5	класс 6	класс 7	класс 8	класс 9	класс 10	класс 11	класс 12	класс 13	класс 14	класс 15	класс 16									
1	Руководитель 1 уровня Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Руководитель 2 уровня Зависитесь заведующего по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Руководитель 3 уровня Заведующий хозяйством Специальность: Педагогический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Исходный класс (подкласс) условий труда	Исходный класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИП	Психологический размер оплаты труда (руб/мес)	Категория должностной оклада (тарифа) (руб/мес)	Средняя продолжительность рабочего времени (час/нед)	Место для детей работников (наличие) (руб/мес)	Дети/ребенок/пожилые граждане (наличие) (руб/мес)	Полное наименование организации (наличие) (руб/мес)		
		химический	биологический	акустический (интенсивность фоновых звуков)	свет	аэроакустический	ультразвук (воздушной среды)	вибрация (общая)	вибрация (локальная)	повышенное давление	электромагнитное излучение	параметры микроклимата									параметры световой среды	температура воздуха
4A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Служащие Секретарь, руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A	Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A	Косметичка	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Косметичка	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Машинист по сварке и ремонту спецтехники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заведующий И. Фролова Фролова Ирина Александровна 11.03.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Заведующий хозяйством Е. Енина Енина Ольга Владимировна 17.03.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
Секретарь руководителя Ю. Титова Титова Юлия Сергеевна 14.03.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
5970 Л. Пятинича Пятинича Лилия Борисовна 14.03.2022  
(ИД сотрудника) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)